
Rekonstrukce komunikace ul. Horní 

Stav: Dokončena projektová dokumentace, podána žádost o dotaci, předpoklad realizace rok 
2021 

Zhotovitel projektové dokumentace: Hauckovi s. r. o., Zlič 73, 552 03 Česká Skalice 

Cena projektové dokumentace: 160.000 Kč bez DPH (tj. 193.600 Kč vč. DPH) 

Odhadovaná cena realizace: 6.000.000, Kč vč. DPH 

Situační výkres: 



P4

P4

UV1 UV3
UV5

UV2
UV4 UV6 UV7

UV8

B29

B29

UV1
A 30

B29

UL. K SÍDLIŠTI

UL. K DRŮBEŽÁRNĚ

SO 101 KOMUNIKACE SO 102 CHODNÍK SO 103 ZPEV. KRAJNICE SO 104 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

552 03 Česká Skalice, Zlič 73
Hauckovi

hauck@tiscali.cz  ▫   www.hauck.aitom.cz

, s.r.o.

tel/fax: +420 491 453 063

IČO: 287 79 533   ▫   DIČ: CZ28779533

3C



SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění 

číslo smlouvy zhotovitele: SM 01/2019/H 

I. S MLUVNÍ S TR ANY  

1.1. Objednatel: 

IČO: 
DIČ: 

Město Police nad Metují 
zastoupený starostou ing. J iřím Beranem 
Masarykovo náměstí 98 
549 54 Police nad Metují 
00272949 
CZ 00272949 

Osoba oprávněná ve věcech smluvních: 

Osoba oprávněná ve věcech technických: 

Dále jen „objednatel" 

1.2. Zhotovitel: 
adresa sídla: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Ing. J iří Beran, starosta města, 
tel.:+420 491 509 999 . 
Jan Sýkora, investiční technik 
tel. 778 733 323 

Hauckovi, s.r.o. 
Zlič 73, 552 03 Česká Skalice 
28779533 
CZ28779533 
GEMB a.s., pobočka Náchod 
195328160/0600 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u K rajského soudu v Hradci K rálové, oddíl C, vložka 26828 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ing. Blanka Haucková, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ing.Blanka Haucková, tel.731 101 068 

ing.Filip Eichler, PhD, tel.776 273 779 
Ing. K ateřina Šestáková Haucková, tel.732257851 

e-mail: hauck@tiscali.cz 
Dále jen „zhotovitel" 

II. PŘE DMĚT S MLOUVY  

Předmětem této smlouvy jsou níže uvedené činnosti v rámci akce 
Rekonstrukce komunikace v ul. Horní v Polici nad Metují 

(dále jen „projekt" nebo „PD"). 

Zajištění projektové přípravy v tomto rozsahu prací: 
1. Zpracování kompletní PD 



Projektová dokumentace jednostupňová pro stavební povolení MK  v podrobnostech pro 
provedení stavby a výběr dodavatele s výkazem výměr a rozpočtem. 

Obsahové náležitosti pro stavební povolení dle vyhl. 146/2008 Sb., příl.8, 
v 6-ti paré + 1 x digitálně na CD nosiči. 
Součástí projektu bude mapový podklad. 

2. Zajištění vyjádření dotčených orgánů a správců sítí k projektu. 
3. Zpracování položkového rozpočtu projektu a výkazu výměr po dokončení bodu 2, 

pouze originály pro investora v tištěné podobě a jednou na CD nosiči. 

Předmětem pinění smlouvy není výkon autorského dozoru, který bude vykonáván na základě 
zvláštní smlouvy dle požadavku a potřeb investora za hodinovou zúčtovací sazbu 450,-
K č/hod + jízdné 7,-K č/km. 
Předmětem pinění nejsou projekty na možné vyvolané překládky inženýrských sítí. 
Předmětem dále není příprava pro výběr dodavatele, ani elektronická PD pro rozesílání 
zájemcům, ani majetkoprávní řešení. 

III. VÝCHOZÍ PODKLADY  A ÚDAJ E  
- polohové a výškové zaměření stávajícího stavu —  mapový podklad 
- technická mapa města 
- hydrogeologický průzkum 
- investiční záměr objednatele 
- stávající inženýrské sítě 
- podmínky zúčastněných (DI PČR atd.) 
- podmínky správců sítí 

IV. DOBA PLNĚNÍ 
Termín zahájení prací: objednávka mapového podkladu, předpoklad 08.07.2019. 
Projektování ke stavebnímu povolení cca 12 týdnů po zhotovení mapového podkladu, 
odevzdání PD bez vyjádření DOSS —  01.01.2020. 
V yjádření dotčených orgánů státní správy a správců sítí (DOSS) zajistí zhotovitel po těchto 
datech na základě piné moci. Souhlasy vlastníků dotčených a sousedních pozemků zajistí 
objednatel. 
Podání žádosti o společné povolení stavby —  po vydání stanovisek dotčených orgánů, termín 
nelze určit předem, cca 28.02.2020 
Pokud dojde ke zdržení nezaviněné zhotovitelem, bude termín upraven dodatkem smlouvy 
(přiměřeně prodloužen). 
Stavební řízení a povolení s nabytím právní moci bude kontrolováno objednatelem. 

V. CE NA PLNĚNÍ 
Cena o dílo v uvedeném rozsahu je stanovena dohodou ve smyslu závazných předpisů 

o smluvních cenách a bude členěna dle následujících bodů: 



bod Cena v  Kč bez  DPH DPH 21% Cena v  Kč vč.  DPH 

1. 
PD ke společnému 
povolení (dle příl. č. 11 
vyhl. 405/2011 Sb.) 

130 000,- 27 300,- 157 300,-

2 IIČ ke společnému 
povolení 15 000,- 3 150,- 18 150,-

3. Mapový podklad 15000,- 3150,- 18150,-

celkem 160 000,- 33 600,- 193 600,-

Cena celkem bez DPH 
21% DPH 
Cena celkem vč. DPH 

160 000,- K č 
33 600,- K č 

193 600,- K č 

DPH bude vyúčtováno ve výši platné dle obecně závazných předpisů platných v době 
vystavení daňového dokladu. 
Žádné změny nákladů na pracovní síly, materiál a jiné dodávky pro dílo neovlivní cenu dle 
nabídky a zhotovitel nemůže uplatnit nárok na zvýšení ceny z tohoto důvodu. 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na dodávku 6-ti paré projektové dokumentace 
v rozsahu ustanovení této smlouvy a 1 x elektronicky ve formátu .pdf a 1 x rozpočet a výkaz 
výměr ve formátu .pd£  
V  ceně nejsou zahrnuty případné projekty přeložek dotčených inž. sítí a geologický posudek 
vč. hydrogeologie. 

V I. ZPŮ SOB ÚHRADY  
Podkladem pro placení dodávky bude daňový doklad, který bude mít náležitosti dle zákona 
235/2004 Sb. o dani s přidané hodnoty, v platném znění. Faktura bude uhrazena objednatelem 
převodním příkazem max. do 14 dní ode dne doručení faktury. 
Právo fakturovat vznikne zhotoviteli po řádném předání jednotlivých částí PD a jeho převzetí 
objednatelem, celkem ve třech částech: 
1) PD + mapový podklad 140 000,- K č + DPH 
2) IIČ + rozpočet 20 000,- K č + DPH 

Neuhradí-li objednatel vystavený daňový doklad v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
penále ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Nespiní-li zhotovitel termín pinění, poskytne objednateli slevu z fakturované ceny, a to ve 
výši 0,05% za každý den prodlení. 
Platby provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele, vedeném u 
GE Money Bank č. ú. 195328160/0600. 



VII. ZÁ R UČNÍ DOBA —  ZODPOVĚDNOS T ZA VADY  

7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy specifikovaný v investičním záměru 
je navržen tak, aby vyhovoval platným ČSN 73 6110, ČSN 73 6102, ČSN 73 6114 včetně 
jejich změn a na ně navazujícím technickým předpisům MD ČR TP 170 a příslušným TK P. 
Po dobu záruky bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě nebo vlastnosti obvyklé. 
7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobené 
porušením jeho povinností. 

7.3. Záruční doba je 2 roky nebo do doby dokončení a odevzdání realizace dle toho, která 
skutečnost nastala dříve. Začíná běžet po odevzdání PD dnem na předávacím protokolu. 
7.4. Odlišné návrhy DOSS nebo dodavatele stavby na zpracování nebudou považovány za 
nápravu vady projektu, ale za návrh na jiné řešení než projektované. 
7.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že objednatel má právo požadovat a 
zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. Případné vady na předmětu smlouvy bude 
objednatel oznamovat zhotoviteli doporučeným dopisem. Zhotovitel je povinen uplatněné 
vady odstranit max. do 14 ti dnů od jejich uplatnění. 

7.6. Objednatel je povinen zkontrolovat matematické a položkové seznamy (textové části 
s výkresovou částí —  objemová a množstevní kontrola do 7 dní od odevzdání vč. rozpočtu a 
výkazu výměr. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 
Záruka se nevztahuje na nutnost úprav projektu v důsledku změny právních předpisů a norem 
Po dni předání projektu. 

VIII. S ANKCE  

8.1. Jestliže zhotovitel nespiní předmět smlouvy uvedený v bodu 2.1. v termínu podle oddílu 
IV . (specifikace pouze délky přípravných a projektových prací), zaplatí smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny díla jednotlivých částí uvedených v bodě 5.2 za každý den prodlení. Tato 
platba nezbavuje zhotovitele jeho povinností práce dokončit, ani jiných povinností 
vyplývajících ze smlouvy. 

8.2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním případných vad díla je dle dohody ve výši 
200 K č za den. 

8.3. Jestliže objednatel nezaplatí fakturu ve stanoveném termínu, uhradí úrok z prodlení 
0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. 
8.4. Jestliže objednatel odstoupí od smlouvy z jakýchkoliv důvodů, uhradí zhotoviteli 
náklady za rozpracovanou akci a převezme od něj rozpracovanou dokumentaci. 

IX . ZÁ VĚR E ČNÉ  US TANOVE NÍ 

9.1. Objednatel se zavazuje pinění za podmínek sjednaných v této smlouvě odebrat a 
zaplatit. 



9.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou dodatků písemných, 
které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9.3. K  písemnému návrhu dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit 
písemně, ve lhůtě 15ti dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto 
návrhem vázána strana, která jej podala. 

9.4. V  případě dočasného přerušení nebo zastavení prací na díle ze strany objednatele, 
zaplatí objednatel zhotoviteli prokazatelně vzniklé náklady (rozpracovanost). 

9.5. Tato SOD je předložena ve 2 výtiscích, po jedné pro každou stranu. 

Přílohy smlouvy: 
1) Cenová nabídka z 13.06.2019 
2) Investiční záměr objednatele —  výzva k podání nabídky 
3) Oznámení o výběru dodavatele 

Objednatel / / Zhotovitel 
HauickOV i, s.r.o• 
552 03 Česká S kalice, Zlič 73 

tet/fax:+420 491 453 063 
•. ha scali.cz www.hauck.aitom z uck@ti

O: 2A7 79 5zg Olř•r,79R~~+~~ Ž̀Z~GC 

(razítko, podpis) 

MSTO 
L  

WČ 549

(razítko, pod /s) 

Datum: Datum: 


	Listy a pohledy
	C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE


